КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ТУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
     27.09.2017г.                              с. Тубинск                                       № 33-66-Р
«О внесении изменений и дополнений

в решение Тубинского сельского Совета депутатов

 № 21-50-Р от 23.12.2016г.

«О  бюджете муниципального образования

Тубинский сельсовет на 2017 год

и плановый период 2018-2019 годов»

На основании бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом Тубинского сельсовета  Тубинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Тубинского сельского Совета депутатов от 23.12.2016г. № 21-50-Р «О бюджете муниципального образования Тубинский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» следующие изменения:
- в ст.1
     п.1.1. Цифры «13 339 802,85» заменить цифрами «13 348 902,85»
     п.1.2. Цифры «13 354 113,12» заменить цифрами  «13 363 213,12»
 - в ст.2

      п.1    Приложение №2 изложить в новой редакции (согласно приложения № 2)
- в ст.3  Приложение № 4 изложить в новой редакции (согласно приложения № 4)
- в ст.4  Приложения № 5,6,8 изложить в новой редакции (согласно приложений № 5,6,8)
 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Тубинского сельсовета» и вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Председатель Тубинского                                             Глава
Сельского Совета депутатов                                        Тубинского сельсовета
                            А.Р. Гафнер                                                          Т.В.Садовская